
Projekt 
 
z dnia [9.12.2021] 
Sporządziła: Sylwia Olbińska  
Skonsultowano z Radcą Prawnym 
 

 
UCHWAŁA NR XLIII/.../2021 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu wypożyczalni 
łyżew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXI/240/2016 Rady Miejskiej 
w Wieruszowie z dnia 18 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
wypożyczalni łyżew (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 poz. 5386) zmienionej 
Uchwałą Nr XVII/137/2019 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 30 grudnia 
2019 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 poz. 933) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) skreśla się ust. 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37317121-A01D-4F37-A890-FB7807EB0989. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W 2016 roku gmina Wieruszów, celem zwiększenia dostępności korzystania 
z lodowiska prowadzonego przez Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki 
w Wieruszowie zakupiła łyżwy i przy lodowisku uruchomiła wypożyczalnię łyżew. 
Zasady wypożyczania łyżew zostały uregulowane w Uchwale Nr XXXI/240/2016 
Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 18 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu wypożyczalni łyżew, zmienionej Uchwałą Nr XVII/137/2019 Rady 
Miejskiej w Wieruszowie z dnia 30 grudnia 2019 r. 

W związku ze zmianą sposobu funkcjonowania wypożyczalni łyżew 
i wprowadzeniem elektronicznego systemu obsługi klienta zachodzi potrzeba 
dostosowania Regulaminu wypożyczalni łyżew, poprzez usunięcie przepisu 
dotyczącego czasu ich wypożyczania i naliczania opłat. Po wprowadzeniu 
automatycznego systemu wejść i wyjść na lodowisko opłaty za wypożyczenie 
łyżew będą pobierane za faktyczny czas korzystania z wypożyczalni wg. 
aktualnego cennika ustalonego zarządzeniem Burmistrza Wieruszowa. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37317121-A01D-4F37-A890-FB7807EB0989. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

